



PROCESSO Nº 10639/2021			SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA		
ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021-I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	VALOR UNIT.	TOTAL
01	Pá de bico - nº4 ou equivalente, fabricada em aço carbono, com cabo de madeira com aproximadamente 70 cm e terminação em tipo “y”. Produto similar as marcas Tramontina, Pandolfo, etc.	un	300	R\$ 26,26	R\$ 7.878,00
02	Pá quadrada nº4 ou equivalente, fabricada em aço carbono, com cabo de madeira com aproximadamente 70 cm e terminação em tipo “y”. Produto similar as marcas Tramontina, Pandolfo, etc.	un	500	R\$ 31,94	R\$ 15.970,00
03	Alavanca de ferro maciço com 1,50m aproximadamente.	un	300	R\$ 105.64	R\$ 31.692,00
04	Carrinho de mão com 60 litros Completamente desmontáveis Sistema de mancal e encaixes fáceis de montar de alta durabilidade Chassi, pés, travessas, escoras e caçamba fabricados em aço carbono pneus com câmara.	un	375	R\$ 183,60	R\$ 68.850,00
05	Carrinho de mão com 60 litros Completamente desmontáveis Sistema de mancal e encaixes fáceis de montar de alta durabilidade Chassi, pés, travessas, escoras e caçamba fabricados em aço carbono pneus com câmara.	un	125	R\$ 183,60	R\$ 22.950,00
				TOTAL	R\$ 147.340,00